

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Moskova, 26 (A.A.) —
Sovyet kıtaları Kulagu şehrinin
Almanlardan geri almışlardır.

Sahibi ve Umum Neşriyat
Müdüğü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Yeni Mersin - Mersin - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82
Cumartesi
27
1 inci Kâun
1941
Yılı 14
Sayı 4088

Bekârlık Vergisi

Geniş Türk vatanında az olduğumuzu görüyoruz. Bu günkü varlığımızın beş misli yani yüz milyon olmak hepimizin emelidir.

Bu sebepten degilmidir ki. Her aklı eren bu mevzuda bir çare aramak için çalışıyor. Arada sırada ortaya atılan bekârlık vergisi ve sair fikirlerde hep bu çarelerdendir.

Bekârlık nedir? Bekâr olanlar neden evlenmiyor? Bunun sebebi hiç şüphesiz iktisadidir. Bekâr olanları inceleyiniz. Hep iktisadi durumlarının bozukluğundan evlenemezler. Keyfi için bekâr kalmak isteyen insan ise pek nadirdir.

Her ne kadar (Bekârlık sultanlık) derlensede bunun doğru olduğunu isbat edene henüz rastlanmamıştır.

Zaten bekârlık — evlilik davası yalnız bizim memlekette değil dünyanın her tarafında vardır. Ve bu davaya dair söylenmemiş söz olmamakla beraber yine davanın halli yolunda bir adım bile atılmamıştır. Çünkü Garitür halinde ileriye sürülen fikirlerin aslı evlenmek hususundaki müşkilâttir. Hele bu bizim şehirlerimizde daha çoktur.

Evlenme isteyen kız tarafının burnu kaf dağındadır. Erkek tarafı ise yuva kurmak isteyen oğullarına derd anlatamamaktadırlar.

Neticede (bir kürklü oğlan beğenmediği, iki kürklüde oğlan beğenmediği) için her iki tarafta bekâr yaşamağa mahkûm kalmaktadır.

Halbuki köylerde böyle değildir. Bunun hayırlı neticesini köyleri gezenler iyi bilirler.

Hemen her köyde her ailenin boy boy oğulları, kızları yaşlarına göre evlerde, tarlada, hizmette babasına anasına yardım etmektedir.

Hemen hepimiz köyün ve köylünün bu hayatını bildiğimiz için aradığımız çarenin şehir balkı için olduğunu söylemeye lüzum yoktur.

Bunun için ne yapmalı? Vergimi koymalı? Avrupa'nın yaptığı gibi çocuk oldukça memurların maaşına zam mı yapmalı? Almanların son günlerde yaptıkları gibi evlenmek isteyenlere oihaz parası mı vermeliz?

Bize göre bunların hepsi yapılmakla beraber evlilik hakkında şehir delikanlılarına telkin yapmalı ve evlenen şehir bayanlarına da çok çocuk doğurmaları anlatılmalıdır.

Yani evlenmekten maksadın çocuğun çokluğunu, nüfusun artması olduğu aşılmalıdır.

İcra Vekiller heyeti dün toplandı

Ankara 26 (a.a.) — İcra vekilleri heyeti dün saat 15 de başvekil doktor Refik Saydam riyesinde mutut toplantısının yapmıştır.

Başvekilimiz İran elçisiyle görüştü

Ankara 26 (a.a.) — Başvekil Doktor Refik Saydam dün saat 11.30 da İran büyükelçisini başvekilat binasında kabul etmiştir.

Hong-Kong Japonların eline düştü

Londra 26 (a.a.) — İngiltere sömürgeler nazırı Hong-Kong vasisine, kara, deniz kuvvetlerinin tesiri olmayacağını bildiklerinden buna göre tedbirler alındığını bildirmiştir.

Adanın sonu gelmiş gibi görünüyordu. Adadaki kuvvetler yalnız Çin sahilinde üç defa gelen tehdidi reddetmiş ve teslim olmayı kabul etmemiştir. Fakat ehemmiyetli su hazinelerinin düşmanın eline geçmesi ve boruların patlaması ve temir edilmek imkânı bulunmaması yüzünden hiç bir çare kalmamıştır. Bundan iki gün evvel yalnız bir günlük su kalmıştı. Şimdiye kadar Hong-Kongun müdafası kumandanının ilhamlı idaresi altında kuvvetli olmuş isede kahramanca savaşa son verilmiştir. İngiliz, kanadalı yerli gönüllülerin kahramanlığı uzun zaman gönüllülerden çıkmıyacaktır.

Fransa Amerikayı protesto etti

Vaşington 26 (a.a.) — Fransız büyük elçisi Henri Hey Sen Piyer ve Mişelon müstemlekelerin Fransız kuvvetlerinin işgalini haber alır almaz Amerikayı şiddetle protesto etmiştir.

Şehirliyle temas çok kolay olduğundan maddi yardımlarla şehirdeki evlenmenin çoğalacağını tahmin etmek safdillik olamaz. Zaten yapılacak telkinle şehirlerdeki bekârlığın sultanlık olmadığı anlatılabilirse muvaffakiyet hasıl olmuş demektir. Bu arada bir bekârın dahi evlenmesi bir kazanedir. Çünkü bütün dünyaya göre bekârlık insan gibi yaşayıp hayvan gibi ölmek, evlilikte hayvan gibi yaşayıp insan gibi ölmektir.

Şayan şükrandirki insan gibi ölmek isteyenlerin yekünü bütün dünyada yüzde doksan dokuzdur.

Şark Cephesinde

Tula, Sivastopolda şiddetli muharebeler oluyor

Almanlar

İnsan ve nazmece çok mühim gayiplara uğrayorlar

Rus kıtalarının ileri hareketi devam ediyor

Londra, 26 (a.a.) — Sovyet haberler bürosu bildiriyor:

Moskova cephesinde bulunan Sovyet kuvvetleri 21 ilkanundan 25 ilk kanuna kanuna kadar 10200 düşmanı imha etmişlerdir. Bu müddet içinde 330 tank, 2 tayyare 126 top, 1128 kamyon tahrib edilmiş ve düşmanın 13 cü kol ordu ve 268 inci piyade tümeni genel kurmayını yok etmişlerdir. Düşmandan büyük miktarda mühimmat alınmıştır. Bir çok ölümlerle teçhizat karlar altında kaldığından ganimet ve düşman kayıplarının sayımı uzun sürecektir.

Moskova, 26 (a.a.) — Almanların muazzam Rus cephesi üzerinde halen teşebbüsü ellerinde tuttıkları yer Sivastopoldur. Fakat burada düşman hiç bir netice elde edememiştir. 6 gün içinde düşman en az 20 bin kişi kaybetmiştir. Buraya 36 saat için de bir düşman piyade tümeni sekiz defa hücum etmiştir.

Çarşamba günü 3 Rus tayyaresinin ziyanına karşı 12 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Aynı günde 12 tank, 4 zırhlı otomobil ve 446 zırhlı taşıt vasıtası tahrib edilmiştir. Ayrıca birde mühimmat deposu berhava edilmiştir.

Moskova, 26 (a.a.) — Resmî: Sovyet kıtaları bütün cephe boyunca düşman la çarpışmalarına devam etmiştir. Kalenin batısı ve cenup batıda bir çok kesimlerde şiddetli muharebeler olmuştur. Sovyet kıtaları bazı yerleri işgal etmiştir.

Sofya mahkemesi 11 kişiyi ölüme mahkûm etti

Sofya 26 (a.a.) — Sofya mahkemesi büyük bir dava hakkında kararını vermiştir. Bu dava mazunlarından altı kişi firar halindedir. Bunlar içinde doktor Dimitrof, İngiliz elçilik atşesi, Yugoslavyanın Sofya elçilik kâtibi vardır. Bunlarla diğer beş kişi ölüm cezasına çarptırılmışlar ve diğerleri ağır hapse mahkûm edilmişlerdir. İki kişi de beraet etmiştir.

Libyada

Sirenaik tamamıye İngilizlerin eline geçti

Rommel kuvvetleri

Trablusgarbe doğru çekiliyorlar

Bingazi cenubunda italyan kuvvetleri sarıldı

Kahire, 26 (A.A.) —

Royter — Bingazinin Britanya kuvvetleri tarafından işgali Libya muharebelerinin mühim bir merhalesini teşkil etmektedir. Bazı yerlerde gizlenmiş olan İtalyanların temizlenmesi varsada Sirenaik tamamıye İngilizlerin eline geçmiştir.

Libyada Alman zırhlı kuvvetlerinin aşağı yukarı tamamı mahvedilmiştir. Geriye kalan bazı Alman kuvvetleri Trablusgarbe doğru kaçmağa çalışmaktadır. Şimdi Mısır tehdit eden tehlike ortadan kalkmış hulumaktadır. Bu suretle müttefik kuvvetlerin başka yerlerde hareket serbestisini elde ettikleri şüphesizdir. Bingazi limanı kısmen müttefikler ve kısmen mihver tahrib edilmiş isede yakın zamanda işe yarar bir hale getirileceği şüphesizdir. Bingazinin en ziyade hava kuvvetlerinin işine yarayacağı zannedilmektedir.

Kahire, 26 (a.a.) —

Hava kuvvetlerimiz batıya doğru çekilmekte olan düşmanı kovalamakta ve düşman kafilelerine hücum etmektedirler. Düşmanın 4 tayyaresi ile taşıt kolları tahrib edilmiştir. Alageyle tayyare meydanında da hücum edilmiştir. Bu hareketlerden iki tayyaremiz dönmüştür.

Rommel'in kuvvetleri Bingaziden cenup yolunda ricat etmektedir. Sirte körfezinden geçerek Trablusgarbe kaçmak isteme tedirler. İtalyanların büyük bir kısmı Bingazi cenubunda sarılmışlardır. Kaçmakta olan Rommel kuvvetlerinin daha ilerde İngiliz kuvvetleri tarafından önleneceği umulmaktadır.

Çinliler

Japonlardan bir şehri daha geri aldılar

Viçi 26 (a.a.) —

Çung-Kinden alınan haberlere göre Çin kuvvetleri Hong-Kongun 80 kilometre şimalinde Namin şehrinin Japonlardan geri almışlardır.

İngiliz Kralı milletine hitap ettiği

Kral, bir milletin büyüklüğü o milletin ruhundadır

Vahim ve tarihi bir an yaşıyoruz dedi

Londra 26 (a.a.) —

Noel dolayısıyla İngiltere Kralı dün radyo ile İngiliz milletine şu hatapta bulunmuştur:

Dünyanın her tarafında bulunan milyonlarca tab'amın noellerini tebrik ederken kendi ocağımın başında yanımda kraliçe ve çocuklarım olduğu halde en iyi teminnilerimi gönderiyorum.

Anavatanı korumak için uzaklardan gelenleri, deniz, hava, karada fedakârlıkla çalışan, vazife başına geçirilen, evlerinden ayrılan kadın, genç kızları düşünüyorum. Yüreğim istirep çekentilerle, harp esirleriyle, sıkıntı çekentilerle beraberdir. Kraliçe ve ben kalpten onları düşünüyorum.

Tarı onları yardıma istiyoruz. Şimdiye kadar çok büyük fedakârlıklar yapıldı. Bu harp belkide daha çok fedakârlıklar isteyecektir. Eğer böyle olursa buna hazır olalım.

Teb'alarım, sizi yakından düşünüyorum. Hep biriz ve sizinle beraberiz. İşte bu, bir olmakla harbi kazanacağız. Birleşmiş bir ruhla harp sonunda hakiki sulhu elde edeceğiz. Bir milletin büyüklüğü o milletin ruhundadır. Bu hal tarihin başındanberi böyle olmuştur. Harp sahəsi genişliyor. Harp pasifğe uzanmıştır.

Vahim ve tarihi bir an yaşıyoruz. Harp büyüdükçe davamızın büyük olduğuna inanıyoruz. Bu günün erkek ve kızlarına diyorum ki, beden ve ruhlarınızı terbiye ediniz. Biz genç, ihtiyar hepimiz bu kadar büyük bir davanın inancını içinde asla titremeden ve asla kusur etmeden davayı kazanmağa azmetmiş olalım.

Kuvvetli ve cesur olunuz. Geçen yıl tehlikeleri yendiğinizden dolayı yeni yılın eşliğini azimle atlayınız. Önümüzde ufuk karanlık olmakla beraber ışığı gösterecek yıldızlarda vardır. Bu yolu tanrıya inayeti ile yürüyeceğiz. Bu yola ışığı kavuşuncaya kadar ıstık parlayınca kadar devam edeceğiz.

Manilla

Açık şehir ilân edildi

Tokyo, 26 (a.a.) — Manilla'nın açık şehir ilân edilmesi hakkındaki Amerikan haberleri Amerikalıların durumlarının fena olduğunu göstermektedir. Buna dair Nişi Nişi gazetesi diyor ki:

Böyle olsa bile Japonlar Manillaya hücum edeceklerdir. Bunun stratejik ehemmiyeti vardır. İngilizlerde isterlerse Hong Kong ve Singapurun açık şehir ilân edebilirler.

Filipinde

Şiddetli muharebeler oluyor

Bir Japon deniz altısı batırıldı

Vaşington 26 (a.a.) —

Harbiye nazırlığının tebliği: Filipin harp sahnesinde ve Luzonda şiddetli muharebeler olmaktadır. Amerikan ve yerli kıtalar düşmana karşı hücumlar yapmışlardır. Antimonna etrafında mahalli muvaffakiyetler elde etmişlerdir.

Amerikanın batı sahilinde ve Kaliforniya açıklarında bir düşman deniz altısının süratle denize daldığı görülmüş ve tayyareler bomba atıttan sonra deniz altı suyun yüzüne çıkmış ve az sonra batmıştır. Deniz altına bomba isabet etmiş olduğundan enkazı havaya fırlanmıştır.

Kanada devlet adamları Vaşingtonda

Vaşington 26 (a.a.) —

Kanada başvekilî Makenzi King ile bahriye, harbiye, hava nazırları Vaşington konferansına iştirak etmek üzere buraya gelmişlerdir.

Almanlar

Sovyetlerin yıkılacağını sanmışlar

Moskova 26 (a.a.) —

Sovyetler yüksek divanı reisi Kalenin beyanatta bulunarak demıştir ki:

Almanlar kızıl orduya indirdikleri darbe ile sovyetleri imha edeceklerini sanmışlardır. Fakat, bilâkis sovyetler sarılmaz bir birlik teşkil etmekte olduğunu almanlar görmüşlerdir.

Bay Mansur Bozdoğan

Maraş mebusu bay Mansur Bozdoğan muvakkat bir müddet için şehrimize gelmiştir. Hoş geldiniz deriz.

Bay Mitat Toroğlu

Belediye reisimiz bay Mitat Toroğlu mezunen şehrimize gelmiştir. Hoş geldiniz deriz.

Emniyet ve huzur içinde idrak ettiğimiz kurban bayramını, bu emniyeti, milli birlik ve milli yardımla bir daha takviyeye vesile addetmek, milli şiarımızın yeni bir tecellisi olacaktır. Vatandaş: Hava kurumunu unutma.

Millî ve dini bayram, halktaki yardım heyecanının toplu bir gayeye tevcihine yaraşan aziz bir vesiledir. Vatandaş: Kurban bayramını hava kurumuna yapacağın milli bir yardımla bu gayeye vasıta etmiş olacaksın.

Japonlar

**Vake adasını zapt-
tettiler**

Tokyo, 26 (a.a) - Vake adası kuvvetlerimiz tarafından zapt edilmiştir. 1400 su bay ve er esir alınmıştır. Amerikan kumandanı da esirler arasında bulunmaktadır.

Vatancaş keseceğin kurbanın bedelini, yahut derisini Hava Kurumuna vermekle hem felâket görmüş vatandaşların; hem de yarının sahipleri olan kimsesiz mini mini yavruların imdadına yetişmiş

Bayramın sevinci, vicdan hazzile de karıştırmak isteyenler milli bir yardımla bu gayeye varmış olurlar. Vatancaş; Hava kurumunu unutma!

**ilan
Manifatura Fıatları**

Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden :

Ahiren muhtelif tâccarlar tarafından idhal olunan manifatura eşyasının cins ve nevileri ile toptan ve perakende fıatları aşağıda gösterildiği gibi tesbit edilmiştir.

İthalâtının Adı	Manifaturanın Cins ve Nevi	Eni Santim	Miktar metre	Tesbit olunan satış fıatı	
				toptan kuruş	Perakente Kuruş
Şişo Kardeşler	Toprak	70	1152,90	73,31	94
"	Pingpong Basma	62	10980	67,95	88
"	Basma	70	15850,45	116,87	134
Nazım Miskavi	Şyah Saten	71,50	6374,35	169,49	194
"	Beyaz Hasse	85	37515	73,93	85
"	Pazen	67,50	38704,50	105,25	121
"	Basma	60	27450	70,75	81
"	Kareli Jabon dokuması	60	13725	58,38	67
Necati Hancı	Empirime	70	39994	95,16	109
"	Sasson	70	54900	64,16	74
"	Beyaz Hasse	70	43151	66,27	76
"	"	85	37515	86,65	98
Nazım Gandur	Pazen	60	110092	142,09	163
"	"	70	69453	137,09	158

Mal kaç elden geçerse geçsin toptan fıatlarda hiçbir suretle değişiklik olmayacaktır. Aracıların kârı bu fıatlara dahildir. "856,"

Ankara Radyosunda

Bu günkü neşriyat programı

Cumartesi 27 - 12 - 491
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik Hafif Program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.45 Müzik: Serfonik Parçalar (Pl.)
13.30 Program ve memleket saat ayarı
13.33 Müzik: Hüzzam Makamından Şarkılar.
13.45 Ajans Haberleri.
14.00 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef: İhsan Künçer.
14.50 Müzik: Muhtelif Şarkı ve Türküler,
15.30 Müzik: Riyaseticumhur Filarmonik Orkestrasının konseri
Devlet Konservatuar Salonlarından Naklen
18.00 Program ve Mezaleket saat ayarı
18.03 Müzik: Meydan Faslı.
18.40 Müzik: Radyo (Her Telden) Dans Orkestrası
19.00 Konuşma (Kahraman

lar Saafii.)
19.15 Müzik: Radyo (Her Telden) Dans Orkestrası programının devamı.
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
19.45 Konuşma (İşe Saati)
19.55 Müzik: Muhtelif Şarkı ve Türküler.
20.15 Radyo gazetesi.
20.45 Müzik Şarkı ve Türküler.
21.00 Ziraat takvimi.
21.10 Dinleyici İstekleri.
21.45 Konuşma (Günün Mesajları).
22.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası. (Şef Violonist Necip Aşkın)
22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
Ziraat, Eşam,- Tahvilat Kambiyo - Nukut borsası (Fiat)
22.45 Müzik: Radyo Salon Orkestrası programının devamı
23.00 Yarınki program ve kapanış.

ilan

İçel orman çevirge müdürlüğünden;

M3.	D3.	Cinsi	Muhammen vahit fıatı
729	000	Çam ağacı	Lira K. 4 90

- 1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Yarımcahan devlet ormanından 729 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- 4 - Satış 12-1-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.
- 6 - Muvakkat teminat 268 liradır.
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. "853,, 26-27-6-11

ilan

Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden :

Kaçak bulgurların 12,5 kuruştan ofis tarafından mubayaa edileceği ilân olunur. 855

ilan

Mersin Belediyesi Ölçüler ve Ayar memurlüğünden :

ölçü, Tartı ve aletlerle alâkası olanlara

Kullanmaya, Satışa hazır ve lüzumunda kullanılmak veya satmak üzere saklı bulundurulmuş (940) damgalı bilûmum ölçü tartı ve aletlerinin yeniden [senelik muayene ve damga] zamanı yaklaşmıştır.

940 damgalı ölçü, tartı ve aletleri bulunan resmi ve gayri resmi bilûmum alâkadar daire, müessese, esnaf, şahıslar (942) yılı birinci ay kânun saninin birinden ay sonuna kadar mevcutlarını bir Beyanname ile belediye ayar memurlüğüne bildirip bir müracaat kâğıdı almaları [1782] sayılı ölçüler kanununun 18 inci ve 14826 sayılı nizamnamesinin 17 inci maddeleri hükümlerindedir.

Verilen mühlet içinde müracaat etmiyen alâkadarlar mahkemeye verilir Ceza Görürler

Alınacak müracaat kâğıdı muvakkat damga demektir. İlerde tekrar haber verildiğinde muayenesi istenilen ölçülerle birlikte getirilecektir. Her hangi bir kontrolde ibraz edebilmek üzere iyi saklayınız "854,, 27-5

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620) 51-90

ilan

Devlet Demiryolları Adana 6 ıncı İşletme Arttırma Eksiltme komisyonu reisliğinden :

Aşağıda iki mevzu olarak gösterilen mebani inşaatı kapalı zarf usulile vahidi fiat üzerinden eksiltmeye konulmuştur. Bu binaların inşaatı için lüzumlu olan ray demirleri ve istekli tedarik edemediği takdirde çimento, kum, çakıl, taş ve kiremidi idarece verilecektir.

1 - Bu işlerin muhammen bedelleri, eksiltme günleri, muvakkat teminat miktarları aşağıda dördüncü maddede gösterilmiştir.

2 - İstekliler bu işlere ait şartname ve sair evrakı Devlet demiryolları Ankara, Haydarpaşa Adana, Kayseri veznelerile Konya Garından dördüncü maddede gösterilen bedeller mukabilinde alabilirler.

3 - Eksiltmeye girebilecek olan isteklilerin teklif mektupları ile birlikte aşağıda yazılı vesikalari tedarik ve komisyona tevdi etmeleri lâzımdır.

a) Teminat mektupları, veya muvakkat teminat akçaları

b) Kanunî ikametgâh vesikalari, nüfus cüzdanları ve Ticaret odası vesikalari.

c) Bu işlere mahsus olmak üzere ayrı ayrı münakalât Vekâletinden alınacak ehliyet vesikalari [bunun için ibale gününden en az 8 gün evvel Münakalât Vekâletine müracaat edilmesi lâzımdır.]

4 - İhale mevzuları :

a) Yenicede iki, Adanada üç, Ceyhanda iki ikametgâh ile kezaik Yenicede bir büfe binası inşasından ibaret, birinci mevzuun ihale günü 2-1-942 Cuma saat 15 olup muhammen bedeli 78,000 lira ve muvakkat teminat miktarı 5150 lira ve şartname bedeli 390 kuruştur.

b) Toprakalede iki, Fevzipaşada iki, iskenderunda bir ikametgâh ile Ceyhan ve iskenderunda birer büfe binası inşasından ibaret, ikinci mevzuun ihale günü 3-1-942 Cumartesi saat 10 olup muhammen bedeli 63,600 lira ve muvakkat teminat miktarı 4480 lira ve şartname bedeli 319 kuruştur.

5 - isteklilerin yukarıda gösterilen gün ve saatlerden birer saat evvel 2490 numaralı kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış teklif mektuplarını Adanada D. D. 6 inci işletme müdürlüğü binasında toplanan arttırma, eksiltme komisyonu reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur.

(807) 13-18-23-27

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden:

1000 lira bedeli keşifli Necati bey okuluna giden soğuk su yolu üzerinde 500 metre tul kal dırımın yaptırılması pazarlık suretile eksiltmeye konulmuştur.

9 - 1 - 942 tarihine tesadüf eden cüma günü saat 15 te ihalesi icra edileceğinden talip olanların mezkûr gün ve saatte belediye encümenine müracaatları ilân olunur.

847 25 - 27 - 4 - 8

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için
	Senelik	Altı aylık	
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş	
Altı aylık	600 "	1000 "	
Çç	300 "	500 "	
Bir	100 "	Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır.